Kraków, dnia 19.11.2020r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy: 
postępowania prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego  dziedziny obronności i bezpieczeństwa pn. „Naprawa, diagnostyka, konserwacje oraz usługi utrzymujące w sprawności technicznej Zmodernizowane Stacje Rozpoznania Systemów radiolokacyjnych POST-3MD, Stacje Rozpoznania Lotniczych Systemów Radiolokacyjnych MSR-W oraz Mobilne Zestawy Rejestracji i Analizy Sygnałów Radiolokacyjnych” - nr sprawy 164/2020.
Do zamawiającego – 3 Regionalnej Bazy Logistycznej przy ul. Montelupich 3 
w Krakowie wpłynęły od Wykonawcy pytania w związku z postępowaniem prowadzonym 
w trybie przetargu ograniczonego z dziedziny obronności i bezpieczeństwa pn.: „Naprawa, diagnostyka, konserwacje oraz usługi utrzymujące w sprawności technicznej Zmodernizowane Stacje Rozpoznania Systemów radiolokacyjnych POST-3MD, Stacje Rozpoznania Lotniczych Systemów Radiolokacyjnych MSR-W oraz Mobilne Zestawy Rejestracji i Analizy Sygnałów Radiolokacyjnych”” - sprawa nr 164/2020. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) zamawiający przedstawia treść pytań oraz udziela odpowiedzi:
Pytanie 1:

W nawiązaniu do ogłoszonego zamówienia mam pytanie o określenie podstawy prawnej do podania Nr dowodu osobistego w wykazie pracowników skierowanych do realizacji zamówienia oraz zajmowanej funkcji i zakresu wykonywanych czynności w trakcie realizacji umowy Załącznik Nr 5. 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:
· wymóg podania serii i numeru dokumentu tożsamości wynika z Decyzji Nr 214/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 15 czerwca 2015 r. zmieniającej decyzję 
w sprawie w sprawie organizacji systemu przepustkowego w resorcie obrony narodowej oraz wydanego na jej podstawie rozkazu Szefa Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych z dnia 14 września 2015 roku w sprawie organizacji systemu przepustkowego w Inspektoracie Wsparcia SZ i w jednostkach organizacyjnych bezpośrednio podporządkowanych Szefowi Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych;
· zgodnie z wzorem nr 2 „Wniosek o wydanie przepustki/karty dostępu stałej lub okresowej (osobowej, samochodowej)zamieszczonym w załączniku nr 2 do wskazanego wyżej rozkazu, aby otrzymać przepustkę do obiektów wojskowych należy podać serię i numer dokumentu tożsamości;
· ponadto Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE nie zabrania zbierania serii i nr. dokumentu tożsamości - nie można dokumentu kserować i skanować.  Decyzja MON jest przepisem prawa i Zamawiający zobowiązany jest do jej stosowania. Jedną z zasad przetwarzania danych osobowych jest co prawda minimalizacja danych (adekwatne, stosowne oraz ograniczone do tego, co niezbędne do celów, w których są przetwarzane), a zbierane są w celu identyfikacji osoby wchodzącej na teren jednostki Użytkownika

Pytanie 2:

Proszę także o określenie sposobu przechowywania tych danych. Drugie pytanie odnośnie informacji z KRK czy może być podstawa podstawa prawna: art. 131e ust.1b pkt. 1) lit. b.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie w myśl art. 38 ust. 1 ustawy Pzp.

Ocena prawidłowości złożonych przez Wykonawcę dokumentów jest dokonywana po ich złożeniu.
Równocześnie Zamawiający informuje, iż dokument o którym mowa jest składany przez Wykonawcę w zakresie, w którym go dotyczy.
Powyższe informacje stają się integralną częścią Opisu sposobu przygotowania wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 
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